

Príloha č. 1 k výzve na predkladanie ponuky

Cenová ponuka uchádzača

Predmet zákazky (§ 3 zákona) :	Stavebné práce
Názov zákazky :	Kompletná výmena a obsluha odovzdávacej stanice tepla

I. Názov, adresa a kontaktné miesto uchádzača

Obchodné meno : Veolia Energia Slovensko, a. s.	IČO: 35702257
Poštová adresa vrátane PSČ : Einsteinova 21, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka	
Bankové spojenie : Tatra Banka a.s.	IBAN : SK941100000002626000466
DIČ : 2020341092	IČ DPH : SK 7020000097
Štatutárny zástupca/kontaktná osoba : Ing. Peter Dobrý, generálny riaditeľ na základe plnej moci	
E-mail : michal.hyza@veolia.com	Tel.: +421 907 741 754

II. Cenová ponuka uchádzača

- Cena musí zahŕňať všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky.
- Ceny uvádzať v EUR, maximálne na dve desatinné miesta (zaokrúhľuje sa matematicky)

	Popis	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena celkom s DPH
1.	Kompletná výmena a obsluha odovzdávacej stanice tepla	66.555,-	20%	13.311,-	79.866,-

V Bratislave, dňa

.....
Ing. Peter Dobrý, generálny riaditeľ
na základe plnej moci

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

Veolia Energia Slovensko, a.s., Einsteinova 21, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka,
IČO: 35 702 257, Zastúpený: Ing. Peter Dobrý, generálny riaditeľ na základe plnej moci

ako uchádzač, ktorý predložil ponuku v tomto zadávaní zákazky s nízkou hodnotou „Kompletná výmena a obsluha odovzdávacej stanice tepla“

týmto čestne vyhlasujem, že

- a) som oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby a uskutočňovať stavebné práce na predmet zákazky a spĺňam podmienky osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO, stanovené verejným obstarávateľom,
- b) nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) ZVO,
- c) u mňa ako uchádzača neexistuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) ZVO,
- d) súhlasím s podmienkami verejného obstarávania a obchodnými podmienkami uvedenými vo výzve na predloženie ponuky a v návrhu zmluvy,
- e) uvedené údaje sú pravdivé a potvrdzujem úplnosť všetkých dokladov a údajov uvedených v ponuke, že sú v súlade s výzvou na predloženie ponuky a jej prílohami,
- f) ponuka neobsahuje žiadne obmedzenia alebo výhrady, ktoré sú v rozpore s požiadavkami a podmienkami uvedenými vo výzve na predloženie ponuky,
- g) som sa v plnom rozsahu oboznámil s povahou a rozsahom stavebných prác a sú mi známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii predmetu zákazky,
- h) disponujem potrebnými personálnymi, materiálnymi a technickými kapacitami, odbornými znalosťami na kvalitné dodanie tovaru, poskytnutie služieb alebo uskutočnenie stavebných prác,
- i) v navrhovanej cene sú zohľadnené všetky potenciálne neistoty a riziká,
- j) súhlasím so spracúvaním osobných údajov v súvislosti s realizáciou verejného obstarávania¹
- k) v súvislosti s uvedeným verejným obstarávaním:
 - som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 ZVO („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia vo verejnom obstarávaní,

¹ Zákon č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, upravuje spracúvanie osobných údajov. Na základe uvedeného vyplýva povinnosť subjektu, ktorý spracováva osobné údaje v rozsahu (obchodné meno, sídlo, IČO, kontaktná osoba, telefónne číslo na kontaktnú osobu, e-mail na kontaktnú osobu) vyžiadať jednoznačný súhlas od dotknutej osoby so spracúvaním týchto údajov do doby ukončenia procesu verejného obstarávania a následnej archivácie dokumentácie v zmysle organizačného poriadku MDV SR.

- som neposkytol a neposkytnem akejkoľvek, čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu s týmto verejným obstarávaním,
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi v tomto verejnom obstarávaní presné, pravdivé a úplné informácie.

V Bratislave, dňa

.....
Ing. Peter Dobrý, generálny riaditeľ
na základe plnej moci

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Dom tretieho veku, Polereckého 2, BA

JKSO:

Miesto: Poloreckého 2, Bratislava

KS:

Dátum: 28.09.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veolia Energia Slovensko, a.s.

IČO: 35702257

IČ DPH: SK7020000097

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **66 555,00**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	66 555,00	13 311,00

Cena s DPH **79 866,00**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Veolia Energia Slovensko, a.s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Dom tretieho veku, Polereckého 2, BA

Miesto: Polereckého 2, Bratislava

Dátum: 28.09.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Veolia Energia Slovensko, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		66 555,00	79 866,00
	Dom tretieho veku, Polereckého 2, BA	66 555,00	79 866,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom tretieho veku, Polereckého 2, BA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Veolia Energia Slovensko, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

35702257

SK7020000097

Cena bez DPH

66 555,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	66 555,00	20,00%	13 311,00

Cena s DPH

v EUR

79 866,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Veolia Energia Slovensko, a.s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom tretieho veku, Polereckého 2, BA

Miesto:

Dátum: 28.09.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Veolia Energia Slovensko, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	66 555,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 900,00
PSV - Práce a dodávky PSV	49 288,00
713 - Izolácie tepelné	1 830,00
732 - Ústredné kúrenie - strojevne	41 768,00
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	5 410,00
783 - Nátery	280,00
M - Práce a dodávky M	12 167,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Dom tretieho veku, Polereckého 2, BA

Miesto:

Dátum: 28.09.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Veolia Energia Slovensko, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 555,000

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 900,000
18	K	9539412121	Drobné stavebné úpravy	súb.	1,000	1 900,000	1 900,000
D		PSV	Práce a dodávky PSV				49 288,000
D		713	Izolácie tepelné				1 830,000
8	K	7134821221	Montáž izolácií	súb.	1,000	880,000	880,000
9	M	2833100013001	Izolácie	súb.	1,000	950,000	950,000
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				41 768,000
61	K	7242111021	Montáž čerpadla	súb.	4,000		0,000
62	M	4261100388001	Obehové čerpadlo Wilo Stratos Maxo 40/05,16, PN6	ks	1,000	1 266,000	1 266,000
63	M	4261100388002	Obehové čerpadlo Wilo Stratos Maxo 65/05,12, PN6	ks	2,000	1 259,000	2 518,000
64	M	4261100388003	Cirkulačné čerpadlo WILo DN32	ks	1,000	520,000	520,000
1	K	732219225	Montáž technológie Viessmann	ks	1,000	1 400,000	1 400,000
2	M	4843800026001	Viessmann Vitocell 100-L, 950 L	ks	1,000	3 275,000	3 275,000
3	M	48438000050011	VISSMANN súprava výmenníka tepla Vitotrans 222	ks	1,000	4 401,000	4 401,000
4	M	48438000050012	VISSMANN zmiešavacia skupina	ks	1,000	638,000	638,000
5	K	7322192251	Demontáž jestvujúceho zariadenia VS	súb.	1,000	2 500,000	2 500,000
6	M	4843200016001	Dodávka nového zariadenia OST 800 kW vykurovacia voda a 250 kW na ohrev teplej úžitkovej vody	ks	1,000	17 800,000	17 800,000
7	M	4843200009001	3 zónové regulácie	ks	1,000	2 950,000	2 950,000
20	K	7322192253	Montáž nového zariadenia OST	súb.	1,000	4 500,000	4 500,000
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				5 410,000
11	K	7342091181	Montáž armatúr	súb.	1,000	850,000	850,000
12	M	5512400115001	Armatúry	súb.	1,000	820,000	820,000
13	K	73420911811	Montáž potrubia	súb.	1,000	1 000,000	1 000,000
14	M	1411100008001	Potrubie čierne bezošvé DN 32 - DN 80	súb.	1,000	1 250,000	1 250,000
65	K	73420911812	Úprava rozdeľovača a zberača kúrenia	súb.	1,000	1 100,000	1 100,000
66	K	73420911813	Závesy HILTI	súb.	1,000	390,000	390,000
D		783	Nátery				280,000
10	K	7834222211	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 200 mm jednonás. 1x s emailovaním - 70µm	súb.	1,000	280,000	280,000
D		M	Práce a dodávky M				12 167,000
15	K	2101600111	Montáž MaR	súb.	1,000	1 500,000	1 500,000
21	M	3895100060001	Napájací zdroj 24V	ks	1,000	49,000	49,000
22	M	3895100060002	Základný modul podstanice CPU	ks	1,000	906,400	906,400
26	M	3895100060006	Rozširovací modul	ks	1,000	299,000	299,000
23	M	3895100060003	Rozširovací modul	ks	2,000	135,000	270,000
24	M	3895100060004	Rozširovací modul	ks	2,000	188,000	376,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	3895100060005	Ovládací panel	ks	1,000	306,000	306,000
27	M	3895100060007	Vonkajší + priestorový snímač teploty	ks	2,000	39,000	78,000
28	M	3895100060008	Príložený snímač teploty	ks	4,000	45,900	183,600
29	M	3895100060009	Kablkový snímač teploty	ks	2,000	26,000	52,000
30	M	38951000600011	Ponorný snímač teploty	ks	6,000	62,000	372,000
31	M	4054600004001	Snímač tlaku 4-20 mA	ks	2,000	150,000	300,000
32	M	4054600004002	Solenoidný ventil dopĺňovania	ks	1,000	156,000	156,000
33	M	4054600004003	Snímač zaplavenia 24	ks	1,000	60,000	60,000
34	M	4848100011001	Switch 5 port	ks	1,000	50,000	50,000
35	M	4848100011002	Relé 230 V	ks	8,000	10,000	80,000
38	M	4848100011005	Istič 4A	ks	6,000	11,400	68,400
39	M	4848100011006	Stykač 230 V	ks	6,000	21,600	129,600
40	M	4848100011007	Úprava a doplnenie rozvádzačov	ks	1,000	850,000	850,000
41	M	4848100011008	Kabeláž	ks	1,000	220,000	220,000
42	M	4848100011009	Ostatný materiál	ks	1,000	60,000	60,000
43	M	48481000110011	GSM Komunikačný modul	ks	1,000	255,000	255,000
44	M	5517900002001	Záložný batériový modul	ks	1,000	41,000	41,000
45	M	3454100119001	Kabeláž	ks	1,000	25,000	25,000
46	M	3454100119002	Oživenie a naprogramovanie komunikácie	ks	1,000	210,000	210,000
47	M	3454100119003	Pomocný materiál	súb.	1,000	30,000	30,000
36	M	4848100011003	Ventí reg. 3-cestný, prírubový DN 80 + pohon	ks	1,000	1 100,000	1 100,000
37	M	4848100011004	Ventí reg. 3-cestný, prírubový DN 65 + pohon	ks	2,000	850,000	1 700,000
55	K	2101600112	Demontážne práce	súb.	1,000	240,000	240,000
56	K	2101600113	Oživenie a naprogramovanie regulácie	súb.	1,000	800,000	800,000
57	K	2101600114	Práce na WEB serveri	súb.	1,000	500,000	500,000
58	K	2101600115	Projektová dokumentácie - elektro	súb.	1,000	600,000	600,000
59	K	2101600116	Revízná správa po montáži	súb.	1,000	200,000	200,000
60	K	2101600117	Zaškolenie obsluhy	súb.	1,000	100,000	100,000

D HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
3 200,000

16	K	HZS000125	Vykurovacie skúšky	súb.	1,000	550,000	550,000
17	K	HZS000213	Úradné skúšky	súb.	1,000	1 150,000	1 150,000
19	K	HZS000114	Projektová dokumentácia - technológia	súb.	1,000	1 500,000	1 500,000